Sobre los derechos del Papa, Gelasio, Tract. IV, cap. IX, p. 565: «Quod firmavit in synodo Sedes apost., hoc robur obtinuit, quod refuta vit, habere non potuit firmitatem, et sola rescindit, quod praeter ordinem congregatio synodica putaverat esse usurpandum.» Pelag. II, Ep. ad Orient.: «Cum generalium synodorum convocandi auctoritas apostolicae Sedi B. Petri singulari privilegio sit tradita et nulla unquam synodus rata legatur, quae apostolica auctoritate non fuerit fulta.» Cf. Greg. M., lib. IX, Ep. LXVIII ad Euseb. Thessal., Op. II, t. 484; Bonifacio I, Ep. xv ad Ruf., n. 5, p. 1042: «Nemo unquam apostolico culmine, de cuius iudicio non licet retractari, manus obvias audenter intulit.» Cf. Ep. XIII ad eund., n. 2; Zosim., Ep. XII ad Aurel., p. 974 y sig.: «Quamvis Patrum traditio apost. Sedi auctoritatem tantam tribuerit, ut de ejus iudicio disceptare nullus auderet... cum tantum nobis esset auctoritatis, ut nullus de nostra possit retractare sententia», etcétera. Siric., Ep. 1, n. 3, p. 627 y sig.: «Nunc praefatam regulam teneant omnes sacerdotes, qui nolunt ab apostolicae petrae, super quam Christus universalem construxit Ecclesiam, soliditate divelli.» Innoc., I, Ep. xxv ad Dec., n. 2, p. 856: «Quis enim nesciat aut non advertat id quod a principe ap. Petro rom. Ecclesiae traditum est ac nunc usque custoditur, ab omnibus debere servari?» Bonif. I, Ep. XIV, n. 1, p. 1037: «A qua (Sede ap.) se quisvis abscidit, fit christianae religionis extorris.» Ep. xv, n. 4, p. 1041: «In cuius contumeliam quisquis insurgit, habitator non poterit esse coelestium regnorum.» Cf. Optat., contra Pam., II, 2, 3.

La infalibilidad y la irrevocabilidad de las decisiones romanas están atestiguadas por: Hier., Ep. LVII, LVIII ad Damas., p. 545 y sig., 551, ed. Constant; Theod., Ep. CXVI, p. 1324 y sig.; Aug., ad Bonif. II, III, Serm. CXXXI, Op. V, 645; Petr. Chrysol., Ep. ad Eut.; S. Leon., Ep. xxv; Form. Hormisd., Mansi VIII, 407 y siguientes. (§ 163); Ferrand. diác., ad Sever., n. 1: «Interroga si quid veritatis cupis audire, principaliter ap. Sedis antistitem, cuius sana doctrina constat iudicio veritatis et falcitur munimine auctoritatis.»

Todos los derechos, todos los poderes de la Iglesia emanan de Pedro y están fundados en él. Conc. Aquileian. 381, ad imp., p. 554, ed. Constant; Siric., Ep. v, n. 1, p. 651; Innoc. I, ap. Const., p. 747, 888, 896, Ep. xxxix, 2; Bonif. I, Ep. iv, 14, p. 1019, 1037; Leo M., ep. x, cap. 1; Serm. IV de nat., cap. II, IV; Felix III, 490, Ep. XIV, p. 267, ed. Thiel: «Per quam (Sedem ap.) largiente Christo omnium solitudo dignitas sacerdotum.»